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Viewing day before the sale between 2pm-6pm and morning of sale from 8.30am   
 

Auctioneer Phil Walter  

- 01409 259256 / 07951 240305 



CONDITIONS OF SALE 

The auctioneer acts only as agent for the seller (unless otherwise specifically declared).  

Lots sold are likely to have been subject to wear and tear caused by user or the effects of 

age and may therefore have faults and imperfections.  Buyers are given ample opportunity 

at viewing times to examine lots to be sold and will be assumed to have done so.  They 

must rely solely on their own skill or judgement as to whether lots are fit for any particular 

purpose. 

 

All prospective purchasers must register and obtain a bidding number prior to the 

sale.   

 

Auctioneers Discretion 

The Auctioneers have sole discretion (a) to refuse any bid (b) to advance the bidding as he 

may decide (c) to withdraw or divide any lot or combine one lot with another or others, 

(d) to exclude any person from the auction rooms and (e) to require pre payment in full. 

 

Liability of the Auctioneer and Sellers 

Faults & Imperfections (if any) are not stated in the catalogue and neither the sellers nor 

the Auctioneers are responsible for any defects whatsoever. 

 

No warranty is given or authorised to be given by the seller or Auctioneer with regard to 

any lot other than the seller’s right to sell.  Any expressed or implied conditions or 

warranties whether relating to description or quality, are hereby excluded. 

 

Catalogue Descriptions 

Descriptive statements contained in the advertisements or catalogues or made up by the 

Auctioneer or any member of staff shall be taken as matters of opinion only, and shall not 

be taken as statements of fact. 

 

Property in Lots and Risks 

The buyers shall not become the owner of any lot, and the Auctioneers shall have a lien 

thereon, until the Buyer has discharged the purchase price in full together with any other 

charges due, but after the fall of hammer the risk of damage or loss shall nevertheless be 

the Buyer’s. 

 

The Premium 

The Buyers shall pay the Auctioneer a premium of 15% of the hammer price together with 

VAT on such premium. 

 

Default by Buyer 

If the buyer fails to make payment in a way acceptable to the Auctioneer or to remove any 

lot or lots brought by him within 7 days of the auction or in any other material respect fail 

to comply with these conditions the Auctioneer shall have the right to (a) resell the lot or 

lots by public auction or otherwise without  



Notice to the buyer, and if any deficiency arises on such resale, after deducting the 

Auctioneers full costs and expenses, the buyer shall be responsible to the Auctioneer 

therefore (but any net surplus to be the sellers) or, alternatively (b) to store the lots at the 

Auctioneers premises or elsewhere and to release the lot to the buyer only after payment 

in full of the purchase price together with any other charges due.  The Auctioneers reserve 

the right to charge storage of 50p per day per lot on any lot or lots uncleared by the time 

specified together with any removal costs. 

 

The Auctioneer reserves the right to refuse any cheques and will not release lots purchased 

until evidence has been received and any cheque taken has cleared. 

 

We are open on the sale day until 5pm for collections.  Any items which have not 

been removed on the sale day can be collected on the following Wednesday between 

2pm & 5pm. If you are unable to collect during these times please contact us to 

arrange a mutually convenient time. 

 

There shall be no smoking at any time in the salerooms and the Auctioneer accepts no 

responsibility for injury or theft from any persons attending the sale. 

 

If you are unable to attend the sale you may leave a written bid on a bidding form obtainable 

from the staff.  Any verbal bids taken by telephone or by a member of staff must be 

confirmed in writing or in an email to auctions@kivells.com immediately. 

 

In these conditions reference to ‘the Auctioneers’ shall be taken to mean the firm of Kivells, 

partner or employees thereof at the time of the sale. 

 

Lots will be sold at the rate of 140 - 160 per hour. 

 

 

Auctioneer – Philip Walter 

Auction Room, Holsworthy Livestock Market, New Market Road,  

Holsworthy, Devon, EX22 7FA 

01409 259256 

 

 

 

 

 

 

 



MODELS & TOYS  

 

1 ACHMANN OO 31-403 BR 4-6-0 LORD NELSON CLASS 'LORD ANSON' LOCO & TENDER 

 £40-60 

2 BACHMANN OO 32-252A WD AUSTERITY 90201 BR BLACK L/CREST (WR) WEATHERED 

 LOCO & TENDER £60-80 

3 BACHMANN OO 32-354A STANDARD CLASS 4MT BR LINED BLACK L/CREST TANK 

 LOCO £40-60 

4 BACHMANN OO 32-161 N.CLASS 31862 BR BLACK LOCO E/EMBLEM SLOPE SIDED 

 TENDER £40-60 

5 BACHMANN OO 32-900 CLASS 108 DMU 2 CAR BR GREEN UNIT WITH SIDE WHISKERS 

 £60-80 

6 BACHMANN OO 32-200A CLASS 8750 GWR GREEN BRANCHLINE TANK LOCO NO.6752 

 £30-50 

7 BACHMANN OO 32-125 45XX TANK LOCO 4566 BR LINED GREEN L/CREST £30-50 

8 BACHMANN OO 32-076 56XX TANK LOCO 6676 GREAT WESTERN GREEN £30-50 

9 BACHMANN OO 32-202A 8750 PANNIER TANK LOCO 9753 BR BLACK L/CREST £30-50 

10 BACHMANN OO 32-135Z 4575 TANK LOCO 5553 BR LINED GREEN L/CREST £30-50 

11 BACHMANN OO 31-450D IVATT TANK LOCO 41324 PUSH PULL BR LINED BLACK 

 E/EMBLEM £20-40 

12 BACHMANN OO 31-451 IVATT TANK LOCO 41247 L/CREST £20-30 

13 BACHMANN OO 31-609A V3 TANK LOCO 67669 BR LINED BLACK E/EMBLEM £20-30 

14 BACHMANN OO 31-611 V1 TANK LOCO 67635 BR LINED BLACK L/CREST £20-30 

15 BACHMANN OO 31-337B 04 DIESEL SHUNTER BR GREEN, WASP STRIPES, WEATHERED 

 D2228 £20-30 

16 BACHMANN OO 3 COACHES SR GREEN £20-30 

17 BACHMANN OO 2 COACHES BR CHOCOLATE/CREAM £15-25 

18-28A  6 BACHMANN OO ROLLING STOCK WAGONS £20-30 

29 BACHMANN OO 3 COLLECTORS CLUB WAGONS 2003, 2007/8 & 2008/9 £15-25 

30 BACHMANN 45 TN BOGIE WELL WAGON & 3 OTHER WAGONS £10-20 

31 HORNBY OO TRAIN PACK - R2199M LMS CORONATION LOCOMOTIVE, 2 LMS 

 COMPOSITE & 1 BRAKE COACHES - LTD ED 354/1500 £100-200 

32 HORNBY OO TRAIN PACK - R2297B BR CLASS 110 3 CAR DIESEL MULTIPLE UNIT £50-80 

33 HORNBY OO R2729 BR 4-6-0 ROYAL SCOT CLASS 46144 HONOURABLE ARTILLERY 

 COMPANY LOCO & TENDER £50-80 



34 HORNBY OO R2549 4-6-2 LNER CLASS A1 LOCOMOTIVE FLYING FOX & TENDER £50-80 

35 HORNBY OO R2276A BR FOWLER 0-6-0 CLASS F 44454 LOCO & TENDER £40-60 

36 HORNBY OO R2098D GWR 2-6-2T PRAIRIE CLASS 61XX LOCOMOTIVE 6121 £30-40 

37 HORNBY OO 2 COACHES & VAN BRAKE £20-40 

38 TRIANG HORNBY OO GUAGE THE BLUE PULLMAN BOXED TRAIN SET £40-60 

39 TRIANG HORNBY OO GUAGE R5609 EXPRESS BOXED TRAIN SET £40-60 

40 TRIANG HORNBY OO GUAGE STRIKE FORCE BOXED TRAIN SET £40-60 

41 HORNBY OO GUAGE THE MIGHTY MALLARD TRAIN SET £40-60 

42 LIMA LOCOMOTIVE WESTERN CLASS BR BLUE £30-40 

43 LIMA LOCOMOTIVE WESTERN CLASS MAROON £30-40 

44 LIMA LOCOMOTIVE WARSHIP CLASS BR GREEN £30-40 

45 LIMA LOCOMOTIVE CLASS 47 2 TON GREEN £30-40 

46 LIMA LOCOMOTIVE D.ELETRIC CLASS 55 BR BLUE £30-40 

47 HORNBY LOCO CLASS 25 BR GREEN £30-40 

48 5 LIMA BURGANDY/CREAM CARRIAGES £30-40 

49 HORNBY CLASS 27 SHUNTER BR BLUE £20-30 

50 HORNBY EWS YGB SEACOW WAGON £10-20 

51 HORNBY 3 GENERAL WAGONS £15-20 

52 HORNBY 2 WAGONS INC BRAKE VAN £10-20 

53 DAPOL W1429 SIPHON H WAGON £10-20 

54 13 BOXES RH/LH POINTS £20-30 

55 13 BOXES RH/LH POINTS £20-30 

56 BOX CARD & PLASTIC OO GAUGE BUILDINGS £5-10 

57 BOX OO GAUGE PLATFORMS £10-15 

58 BOX OF HORNBY EMPTY BOXES £10-15 

59 BOX OO GUAGE TRACK £5-10 

60 2 HORNBY BOXED BUILDINGS £10-15 

61 BOX TRACKSIDE DAYS GONE 2 LORRIES £15-20 

62 6 BOXES HORNBY POINTS £15-20 

63 TRIANG HORNBY THE MIDLANDER R58 TRAIN SET £30-50 

64 TRIANG HORNBY FLYING SCOTSMAN R5608 TRAIN SET £30-50 



65 HORNBY DUBLO WAGONS HORSEBOX D1, 40 TON BOGIE WELL D1 + 30 TON BOGIE 

 BOLSTER BOXED £10-20 

66 HORNBY DUBLO WAGONS HIGH SIDE D2, LOW SIDE CABLE DRUMS + 20 TON 

 BULKGRAIN SD6 BOXED £10-20 

67 HORNBY DUBLO TRACK, CROSSINGS & SWITCH POINTS £10-20 

68 HORNBY O GUAGE TRACK, POINTS, FOOTBRIDGE ETC £10-20 

69 WRENN LMS 2679 LOCO £20-30 

70 MODEL RAILWAY ACCESSORIES & FIGURES £10-20 

71 HORNBY O GUAGE MOTOR SPIRIT & LMS WAGONS & BUFFER STOP £10-20 

72 HORNBY O GUAGE TRACK ETC £10-20 

73 4 HORNBY & 1 SCENIX OO MODEL BUILDINGS £20-30 

74 2 BOXES OO KIT ACCESSORIES £10-20 

75 BOX OO PLASTIC BUILDINGS £5-10 

76 BOX OO PLASTIC BUILDINGS £5-10 

77 BOX OO TREES & FENCE £5-10 

78 TRAIN CONTROLLER & WIRE £10-20 

79 MODEL OO VEHICLES & ANIMALS ETC £10-20 

80 PECO STREAMLINE STRAIGHT TRACK & POINTS £20-30 

81 OO OLD TRACK & BUILDINGS £5-10 

82 DINKY MODEL VEHICLES 626 MILITARY AMBULANCE + 621 3 TON ARMY WAGON RE-

 PAINTED £10-20 

83 DINKY MODEL VEHICLES 673 SCOUT CAR + 670 ARMOURED CAR RE-PAINTED £10-20 

84 DINKY MODEL VEHICLES 322 DISC HARROWS X2 + 324 HAYRAKE ORIGINAL £10-20 

85 DINKY MODEL VEHICLES 283 BOAC COACH RE-PAINTED + 29C DOUBLE DECKER BUS 

 ORIGINAL £10-20 

86 DINKY MODEL VEHICLES 187 VOLKSWAGON KARMAN GHIA RE-PAINTED + 187 DE 

 TOMASO MANGUSTA ORIGINAL £10-20 

87 25M BEDFORD END TIPPER + 23W MECHANICAL HORSE RE-PAINTED £10-20 

88 25V BEDFORD RUFUSE WAGON + 261 TELEPHONE SERNCO VAN RE-PAINTED £10-20 

89 255 MERSEY TUNNEL POLICE VAN + 259 FIRE ENGINE RE-PAINTED £10-20 

90 40H LONDON TAXI + 295 STANDARD ATLAS ORIGINAL £10-20 

91 164 VAUXHALL CRESTA ORIGINAL + 139A FORD FORDOR SEDAN RE-PAINTED £10-20 

92 198 ROLLS ROYCE PHANTOM V + 196 CARAVAN ORIGINAL £10-20 



93 DINKY MODEL VEHICLES 670 ARMOURED CAR + 676 ARMOURED PERSONNEL CARRIER 

 £10-20 

94 105A GARDEN ROLLER, 1056 WHEELBARROW + 105C 4 WHEEL HAND TRUCK £10-20 

95 24 COMPARTMENT COLLECTORS BOX £10-20 

96 24 COMPARTMENT COLLECTORS BOX £10-20 

97 DINKY BOXED GUY VAN SPRATTS £30-40 

98 DINKY SUPERTOYS BLAWKNOX BULLDOZER + BOXED CORGI CHIPPERFIELDS CIRCUS 

 ANIMAL CASE 1123 £30-40 

99 BOXED DINKY SUPERTOYS BOAC COMET AEROPLANE 999 + 3 OTHER PLANES £20-30 

100 DINKY AA PATROL LANDROVER £10-12 

101 DINKY CHIEFTAIN TANK, BREN GUN CARRIER ETC £15-20 

102 DINKY - VARIOUS PLAYWORK VEHICLES £10-20 

103 DINKY - VARIOUS PLAYWORK VEHICLES £10-20 

104 CORGI CLASSICS MODEL 9001 BENTLEY MINT & BOXED £20-40 

105 CORGI CLASSICS MODEL 9001 BENTLEY MINT & BOXED TALL BOX & BACKGROUND 

 £20-40 

106 CORGI CLASSICS MODEL 9012 FORD MINT & BOXED £20-40 

107 CORGI CLASSICS MODEL 9013 FORD MINT & BOXED £20-40 

108 CORGI CLASSICS MODEL 9021 DAIMLER MINT & BOXED £20-40 

109 CORGI CLASSICS MODEL 9031 RENAULT MINT & BOXED £20-40 

110 CORGI CLASSICS MODEL 9032 RENAULT MINT & BOXED £20-40 

111 CORGI CLASSICS MODEL 9004 WORLD OF WOOSTER £15-25 

112 CORGI CLASSICS MODEL 9041 ROLLS ROYCE £15-25 

113 MATCHBOX MODELS OF YESTERYEAR NO'S 4,5 & 6 BOXED £20-30 

114 MATCHBOX MODELS OF YESTERYEAR NO'S 7,8,11 & 12 BOXED £20-30 

115 MATCHBOX MODELS OF YESTERYEAR Y-1 BOXED £20-30 

116 MATCHBOX MODELS OF YESTERYEAR Y4,Y6 & Y7 BOXED £20-30 

117 MATCHBOX MODELS OF YESTERYEAR Y9 & Y10X2 BOXED £20-30 

118 MATCHBOX MODELS OF YESTERYEAR Y13 & Y14 BOXED £10-20 

119 MATCHBOX MODELS OF YESTERYEAR Y15 & Y16 BOXED £10-20 

120 MATCHBOX MODELS OF YESTERYEAR Y1 TO Y12 4 BOXED £10-20 

121 MATCHBOX MODELS OF YESTERYEAR 7X Y MODELS BOXED £10-20 

122 VARIOUS MODEL VEHICLES £5-10 



123 RIO MODEL CARS NO'S 4,5,6,13 & 19 BOXED £20-40 

124 DINKY TRANSPORTER & OTHERS £10-20 

125 4 MODEL VEHICLES, 3 KIT VEHICLES & MINIBRIX TREE & SHRUBS £5-10 

126 3 MATCHBOX MODELS OF YESTERYEAR LIMITED EDITION £20-40 

127 CORGI BUS & 2 LORRIES - BOXED £10-20 

128 5 EFE MODEL VEHICLES £5-10 

129 12 MATCHBOX MODELS OF YESTERYEAR CARS £10-20 

130 22 MATCHBOX MODELS OF YESTERYEAR VANS £10-20 

131 RIO MODEL CARS NO'S 20X2,32,39,41&46 BOXED £20-40 

132 22 CORGI CLASSIC MODELS VEHICLES £20-30 

133 14 VITESSE LIMITED EDITION CITROENS £20-30 

134 6 GILLOW MODEL BUSES, VANS & OTHER VEHICLES £20-30 

135 VARIOUS BOXED MODEL VEHICLES £20-30 

136 2 SCHUCO 1:43 MODEL TRACTORS £20-30 

137 2 SOLIDO LARGE SCALE MODEL CITROENS £10-20 

138 BURAGO 1/18 FERRARI 456 GT 1992 £5-10 

139 BURAGO 1/18 VOLKSWAGON BEETLE & 1/24 CITROEN £5-10 

140 MAISTO 1/18 VOLKSWAGON BEETLE £5-10 

141 TRIANG 1/20 ELECTRIC MGA MODEL CAR £10-20 

142 12 LLEDO BUDE SCOUT GROUP BUSES & 2 BUDE LIFEBOAT DAY BUSES - BOXED £5-10 

143 27 LLEDO DAYS GONE VEHILCES - BOXED £5-10 

144 10 LLEDO DAYS GONE & 7 OTHERS - BOXED £5-10 

145 BOX OF MATCHBOX & LLEDO VEHICLES £5-10 

146 CORVETTE STINGRAY ON PLINTH £5-10 

147 1965 CHEVROLET CHVELLE MALIBU £5-10 

148 8 LLEDO VEHICLES £10-15 

149 5 MODELS YESTERYEAR BOXED VEHICLES £12-15 

150 3 AMERICAN MODEL VEHICLES £15-20 

151 ITALIAN CAR COLLECTION INC ALFA ROMEO £40-60 

152 8 TEXACO 1940'S FORD CARS & A GARAGE £30-50 

153 15 DAYS GONE VANS £25-30 

154 3 DAYS GONE LORRIES £10-12 



155 MATCHBOX FM1 RANGE ROVER £10-12 

156 2 SKY WINGS PLANES SPITFIRE + LANCASTER £10-12 

157 2 BEST OF BRITISH POLICE CARS £10-12 

158 LLEDO DAMBUSTERS BOXED SET £12-15 

159 2 BURAGO RACING CARS £10-15 

160 BURAGO VW BEETLE NEW SHAPE £5-10 

161 MAMOD STATIONERY STEAM ENGINE, 3 WORKSHOP TOOLS & 2 DRIVE SHAFTS £30-50 

162 STATIONERY MODEL STEAM ENGINE £10-20 

163 MAMOD STATIONERY MODEL STEAM ENGINE & 1 TOOL £5-10 

164 MAMOD MODEL RAILWAY ENGINE, CARRIAGE & TRACK £20-40 

165 MAMOD STATIC STEAM ENGINE £5-10 

166 STATIC STEAM ENGINE £10-20 

167 MAMOD STEAM ENGINE £10-20 

168 MAMOD STEAM ENGINE £40-60 

169 MAMOD STEAM ENGINE 'TEIA' £20-40 

170 ERTL LARGE SCALE MODEL NEW HOLLAND COMBINE HARVESTER £10-20 

171 ERTL LARGE SCALE MODEL NEW HOLLAND TRACTOR, TRAILER & 4 OTHER 

 IMPLEMENTS £20-30 

172 BATTERY OPERATED PLASTIC & TIN PLATE TRACTOR £10-20 

173 BOX OF TINPLATE TOYS £10-20 

174 BOX OF TINPLATE TOYS £10-20 

175 BOX OF LARGE TINPLATE TOYS £10-20 

176 BOX OF OLD SCALECTRIX £5-10 

177 BOX OF OLD MECANNO £5-10 

178 NEW HOLLAND 1:32 MODEL TRACTOR £5-10 

179 STAR TREK DAMART GO LTD MATCHING PUZZLE GAME £5-10 

180 T.M JAPANESE TINPLATE WESSTERN TRAIN £10-20 

181 TRIANG CLOCKWORK SNAKE £20-30 

182 MATCHBOX MG2 SERVICE STATION £10-20 

183 CLOCKWORK PLUSH REINDEER £5-10 

184 CHESS MEN & 2 SMALL DOLLS IN WOODEN BOXES £5-10 

185 GOLDEN TEDDY BEAR WELL LOVED (NO EYES) 19' £10-20 



186 WOODEN CHILDS ROCKING HORSE £10-15 

187 TUB OF BRITAINS FARM ACCESSORIES £10-20 

188 2 BOXES ERTL BRITISH/GERMAN SOLDIERS £10-15 

189 MINIATURE TEDDY BEAR £20-30 

190 DOLL WITH PAINTED WOODEN FACE, BUST & HALF LIMBS IN BONNET & PURPLE 

 CREPE DRESS 22'L £20-40 

191 6 MODERN COLLECTORS DOLLS £5-10 

192 NEPTUNE TUG BOAT TM JAPANESE MADE BOXED £10-20 

193 METTYPE JUNIOR TYPEWRITER BOXED £10-20 

194 4 TUBS MARBLES £10-20 

195 BRITAINS + OTHER SOLDIERS & GUARDSMEN £10-20 

196 1950'S CELLULOID DOLL £2-5 

197 2 JOURMET PUZZLE GAMES £2-5 

198 NORAH WELLINGS SAILER DOLL & ANOTHER £10-20 

199 PALITOY DOLLS PRAM & A DOLL £10-20 

200 MODEL WOODEN POND YACHT £20-30 

201 BOX OF SPORTS EQUIPMENT £10-20 

 

STAMPS 

 

202 STAMPS - 3 STOCKBOOKS COMMONWEALTH M/U £20-30 

203 STAMPS - PAIR DAVO ALBUMS SPARSE CONTENTS £10-20 

204 STAMPS - STOCKBOOK MINT COMMONWEALTH £30-50 

205 STAMPS - ALBUM COMMONWEALTH COLLECTION £30-50 

206 STAMPS - BLUE & STOCKBOOK COMMONWEALTH M/U £20-30 

207 STAMPS - BROWN STOCKBOOK COMMONWEALTH M/U £20-30 

208 STAMPS - RED ALBUM COMMONWEALTH WELL FILLED £20-30 

209 STAMPS - BLUE ALBUM WORLD WELL FILLED £20-30 

210 STAMPS - RING BINDER COMMONWEALTH MINT £30-50 

213 STAMPS - 2 ALBUMS AUSTRALIA 500+ £10-20 

214 STAMPS - STOCKBOOK ROMANIA 300+ £10-20 

215 STAMPS - ALBUM WORLD 1000+ £10-20 



216 STAMPS - STOCKBOOK IN COUNTRIES INC EGYPT 500 £10-20 

217 STAMPS - STOCKBOOK USA 800 APPROX £10-20 

218 STAMPS - OLD STOCKBOOK CZECHOSLOVAKIA 500+ & WORLD ALBUM £10-20 

219 STAMPS - STOCKBOOK POLAND 500+ £10-20 

220 STAMPS - ALBUM WORLD IN COUNTRIES 2500 APPROX £20-40 

221 STAMPS - STOCKBOOK RUSSIA 400+ £10-20 

222 STAMPS - STOCKBOOK MAGYAR/HUNGARY BLOCKS & SETS 500+ £10-20 

223 STAMPS - STOCKBOOK GERMANY 600+ £10-20 

224 STAMPS - STOCKBOOK WORLD SETS M/U £10-20 

225 STAMPS - STOCKBOOK WORLD SETS M/U £5-10 

226 STAMPS - STOCKBOOK GB & GERMANY £5-10 

227 STAMPS - STOCKBOOK FLOWER THEMATICS M/U £10-20 

228 STAMPS - STOCKBOOK THEMATICS INC SETS 800+ £10-20 

229 STAMPS - STOCKBOOK WORLD SETS M/U PLUS SHEETS M £10-20 

230 STAMPS - STOCKBOOK TRAINS INC SETS 400+ £20-30 

231 STAMPS - STOCKBOOK WORLD SETS M/U 100+ £20-30 

232 STAMPS - 2 STOCKBOOKS WORLD ON & OFF PAPER £5-10 

233 STAMPS - STOCKBOOK ART & PAINTINGS M/U £10-20 

234 STAMPS - STOCKBOOK WORLD M & SHEETS M £10-20 

235 STAMPS - STOCKBOOK WORLD 60+ SETS M/U £10-20 

236 STAMPS - STOCKBOOK 20+ SETS & GUINEA EQUATORIAL M/U £10-20 

237 STAMPS - STOCKBOOK WORLD MANY SETS M/U ALL 1972 £10-20 

238 STAMPS - STOCKBOOK THEMATICS MANY SETS £10-20 

239 STAMPS - STOCKBOOK GUINEA EQUATORIAL SETS + M/F/U 1970'S £10-20 

240 STAMPS - STOCKBOOK WORLD SETS & M SHEETS 1980'S £10-20 

241 STAMPS - STOCKBOOK SHEETS M & M/F/U 1980'S-90'S £10-20 

242 STAMPS - STOCKBOOK WORLD SETS PLUS BLOCKS £5-10 

243 STAMPS - STOCKBOOK INDIA £5-10 

244 STAMPS - STOCKBOOK ROYAL ALBUM MINT & COVERS £5-10 

245 STAMPS - STOCKBOOK WORLD IN SETS 600+ £10-20 

246 STAMPS - STOCKBOOK WORLD IN COUNTRIES 600+ £10-20 

247 STAMPS - STOCKBOOK WORLD IN MINI SHEETS 91 £10-20 



248 STAMPS - STOCKBOOK RUSSIA MANY SETS 500+ £10-20 

249 STAMPS - STOCKBOOK STRAND ALBUM SPARSE £2-5 

250 STAMPS - STOCKBOOK AVIATION HERITAGE FDC'S £5-10 

251 STAMPS - STOCKBOOK WORLD £5-10 

252 STAMPS - ALBUM AUSTRALIA MINT & USED £50-80 

253 STAMPS - ALBUM PAPUA NEW GUINEA MOSTLY MINT £120-150 

254 STAMPS - 2 STOCKBOOKS CZECH, USSR & POLAND £10-20 

256 STAMPS - BLUE LINCOLN & ANOTHER ALBUM (SPARSE) £40-60 

257 STAMPS - MARBLED STOCKBOOK GB & WORLD £30-50 

258 STAMPS - SMALL BLUE STOCKBOOK COMMONWEALTH £20-30 

259 STAMPS - GB BOOKLETS SOME COMPLETE £20-30 

260 STAMPS - 10 STOCKBOOKS MAJORITY COMMONWEALTH £180-200 

261 STAMPS - 2 STOCKBOOKS HUNGARY & OTHER £20-30 

262 STAMPS - 2 STOCKBOOKS GB £10-20 

263 STAMPS - 2 ACE ALBUMS COMMONWEALTH & WORLD £10-20 

264 STAMPS - 2 ALBUMS WORLD £10-20 

265 STAMPS - 2 STAMFORD ALBUMS COMMONWEALTH & WORLD £10-20 

266 STAMPS - 2 DURHAM ALBUMS GB £10-20 

267 STAMPS - PACKETS & PAGES £8-12 

268 STAMPS - BLUE CRATE OF WORLD COVERS £15-20 

269 STAMPS - GB COVERS £10-20 

270 STAMPS - COMMONWEALTH COVERS £10-20 

271 STAMPS - WORLD POSTAL STATIONERY £10-20 

272 STAMPS - STAMPS ON PAGES £10-20 

273 STAMPS - FDC'S CUTOUTS & POCKETS £8-12 

274 STAMPS - 24 SETS GB GUTTER PAIRS 1972-77 £10-20 

275 STAMPS - ALBUM PDQ CARDS £5-10 

276 STAMPS - 8 GB PRESENTATION PACKS £10-20 

277 STAMPS - GB FIRST DAY COVERS 20 - 1979-82 £20-30 

278 STAMPS - 9 QEII FULL SHEETS £10-20 

279 STAMPS - ISLE OF MAN PRESENTATION PACKS (21) 1976-84 £10-20 

280 STAMPS - ALBUM ISLE OF MAN FIRST DAY COVERS 1977-84(34) £10-20 



281 STAMPS - FIRST ISLE OF MAN DAY COVERS 1977-84(24) £10-20 

282 STAMPS - 33 CARDS ISLE OF MAN GUTTER PAIRS SETS & HALF SETS £10-20 

283 STAMPS - 7 ISLE OF MAN PRESENTATION PACKS 1977-78 £5-10 

284 STAMPS - 7 ISLE OF MAN XMAS CARDS 1979-83 £5-10 

285 STAMPS - ALBUM MOSTLY MINT WORLD £20-30 

286 STAMPS - SILVER JUBILEE GUTTER ALBUM 20 SETS ONLY £10-20 

287 STAMPS - SILVER JUBILEE FDC ALBUM ALMOST COMPLETE £10-20 

288 STAMPS - MALTA 2 SHEETS POSTAGEDUE £2-5 

289 STAMPS - ST HELENA 14 PAGES £10-20 

290 STAMPS - THE GRENADINES & ST VINCENT BOOKLETS OF STAMPS £10-20 

291 STAMPS - HELVETICA MINI SHEETS & OTHERS £2-5 

292 STAMPS - CANADA 1964 SOUVENIR CARD WITH STUCK STAMPS & 10 MINT 

 COMMEMORATIVES £2-5 

293 STAMPS - EIRE 1959 GUINESS BI-CENTENARY CARD WITH STAMPS STUCK TO MOUNTS 

 £2-5 

294 STAMPS - MIXED WORLD £2-5 

295 STAMPS - GUERNSEY MILITARY UNIFORMS PART SHEET £2-5 

296 STAMPS - GUERNSEY ALBUM 14 PRESENTATION PACKS 1971-80 £5-10 

297 STAMPS - GUERNSEY 14 SETS GUTTERS PAIRS £10-20 

298 STAMPS - GUERNSEY PDQ CARDS (13) £2-5 

299 STAMPS - GUERNSEY FIRST DAY COVERS 10 -1977-79 £5-10 

300 STAMPS - GUERNSEY 2 MINI SHEETS MONUMENTS £5-10 

301 STAMPS - JERSEY 6 BOOKLETS £2-5 

302 STAMPS - JERSEY 6 FIRST DAY COVERS P.O OFFICE HEADQUARTERS 1972-76 £2-5 

303 STAMPS - JERSEY PRESENTATION PACKS £2-5 

304 STAMPS - ALBUM FIRST DAY COVERS £20-30 

305 STAMPS - S.G COMMONWEALTH & GB CATALOGUES £5-10 

306 STAMPS - LARGE GLORY BOX £10-20 

307 STAMPS - GLORY BOX £10-20 

308 STAMPS - GLORY BOX £10-20 

309 STAMPS - BOX STOCKCARDS & PACKETS £10-20 

310 STAMPS - GLORY BOX £10-20 



311 STAMPS - SMALL BOX PACKETS, LEAVES ETC £10-20 

312 STAMPS - LARGE GLORY BOX £10-20 

313 STAMPS - KGV1 ALBUM, BOX FILE, PACKETS ETC £10-20 

314 STAMPS - SMALL GLORY BOX MINT IRELAND ETC £10-20 

316 STAMPS - LARGE QUANTITY GB OFF PAPER £10-20 

317 STAMPS - GB VICTORIA & OTHER OFF PAPER £10-20 

318 STAMPS - NEW ZEALAND & AUSTRALIA OFF PAPER £5-10 

319 STAMPS - EIRE, INDIA & CHANNEL ISLANDS OFF PAPER £5-10 

320 STAMPS - MINT ST HELENA & ISLA OF MAN £10-20 

321 STAMPS - UNITED NATIONS FIRST DAY COVERS £5-10 

322 STAMPS - GB FIRST DAY COVERS £10-20 

323 STAMPS - GB FIRST DAY COVERS £10-20 

324 STAMPS - GB FIRST DAY COVERS £10-20 

325 STAMPS - 26 PRESENTATION PACKS £20-30 

326 STAMPS - 26 PRESENTATION PACKS £20-30 

327 STAMPS - 26 PRESENTATION PACKS £20-30 

328 STAMPS - ALBUM 100 FIRST DAY COVERS £30-50 

329 STAMPS - 2 ALBUM ROYALTY FIRST DAY COVERS £10-20 

330 STAMPS - ALBUM 19 JERSEY PRESENTATION PACKS £10-20 

331 STAMPS - 2 ALBUMS 34 GUERNSEY PRESENTATION PACKS £10-20 

332 STAMPS - VARIOUS COVERS, LOOSE ETC £5-10 

333 STAMPS - WORLD 1kg OFF & 1kg ON PAPER £10-20 

334 STAMPS - FDC'S, COVERS & LOOSE £20-30 

335 STAMPS - FDC'S, LOOSE £5-10 

336 STAMPS - LOOSE IN ENVELOPES, PRESENTATION SETS ETC £10-20 

337 STAMPS - FDC'S & COVERS MAJORITY GB £5-10 

338 STAMPS - LOOSE ON & OFF PAPER £5-10 

339 STAMPS - FDC'S & MINT GB £10-20 

340 STAMPS - GB PRESENTATION PACKS £10-20 

341 STAMPS - ALBUM & LOOSE £10-20 

342 STAMPS - BOX ASSORTED £40-50 

343 STAMPS - BOX ASSORTED £40-50 



344 STAMPS - SMALL BOX VARIOUS £5-10 

345 STAMPS - WORLD - OLD ON PAPER £20-30 

346 STAMPS - TINS OF LOOSE £5-10 

347 STAMPS - BOX OF COVERS LOOSE ETC £5-10 

348 STAMPS - GB OFF PAPER £10-20 

349 STAMPS - GB OFF PAPER IN COLLECTORS BOX £30-40 

350 STAMPS - GB OFF PAPER IN COLLECTORS BOX £30-40 

351 STAMPS - 4 FIRST DAY COVERS FLEET AIR ARM HISTORIC FLIGHT & ANNIVERSARIES  

 SIGNED BY THE PILOT LT CDR P.R SHEPPARD RN £5-10 

352 STAMPS - BOX OF LOOSE OFF PAPER £5-10 

353 STAMPS - 15 PRESENTATION PACKS £5-10 

354 STAMPS - FDC'S & COVERS £5-10 

355 STAMPS - APPROVAL BOOKLETS & SINGLES £5-10 

356 STAMPS - GLORY BOX & ALBUMS £5-10 

358 MIXED LOTS - POSTCARDS, STAMPS & SG BOOK £2-5 

359 STAMPS - 2 STOCKBOOKS WORLD £5-10 

360 STAMPS - 2 STOCKBOOKS WORLD, CHILDS ALBUM & LOOSE £5-10 

361 STAMPS - ALBUM PHQ CARDS, FDC'S & LOOSE £2-5 

 

POSTCARDS 

 

362 POSTCARDS - 7 BUDE, CORNWALL VIEWS £15-25 

363 POSTCARDS - THE OLD BRIDGE (NANNY MOORE'S) BUDE, CORNWALL £5-10 

364 POSTCARDS - 3 BUDE, CORNWALL £10-20 

365 POSTCARDS - 2 WIDEMOUTH BAY, BUDE, CORNWALL £10-20 

366 POSTCARDS - 6 BUDE CANAL, CORNWALL £15-25 

367 POSTCARDS - 2 RODDS BRIDGE TEA ROOM MARHAMCHURCH, BUDE, CORNWALL 

 £20-30 

368 POSTCARDS - 5 STRATTON, BUDE, CORNWALL £10-20 

369 POSTCARDS - 9 MARHAMCHURCH BUDE & SMALL PHOTOGRAPH £15-25 

370 POSTCARDS - 9 MARHAMCHURCH BUDE £10-20 

371 POSTCARDS - 7 MARHAMCHURCH REVEL BUDE, CORNWALL £20-30 



372 POSTCARDS - 4 MARHAMCHURCH REVEL BUDE, CORNWALL + 5 PHOTOGRAPHS 

 £10-20 

373 POSTCARDS -  9 MARHAMCHURCH, BUDE, CORNWALL £20-30 

374 POSTCARDS - 5 MARHAMCHURCH BUDE, CORNWALL £20-30 

375 POSTCARDS - 11 + LETTER CARD BUDE, CORNWALL & DISTRICT £20-30 

376 POSTCARDS - 9 VARIOUS £5-10 

377 POSTCARDS - ALBUMS OF FOREIGN POSTCARDS £20-30 

378 POSTCARDS - PACKET OF ASSORTED POSTCARDS £5-10 

379 POSTCARDS - LARGE BOX OF POSTCARDS £10-30 

380 POSTCARDS - ALBUM OF POSTCARDS & LOOSE £10-20 

381 POSTCARDS - BOX OF VARIOUS POSTCARDS £10-20 

382 POSTCARDS - QUANTITY OF POSTCARDS £5-10 

383 POSTCARDS - 10 FILM STAR BLACK & WHITE PHOTOGRAPHIC POSTCARDS SOME 

 AUTOGRAPHED £5-10 

384 POSTCARDS - ALBUM OF APPROX 250 POSTCARDS 1900'S ONWARDS £50-75 

385 POSTCARDS - BOX OF OLD POSTCARDS & PRINTS £5-10 

386 POSTCARDS - ALBUM (SPARSE) INC WOOLWICH ARSNEL + 2 EMPTY ALBUMS £10-20 

387 POSTCARDS - ALBUM (GREEN) IN EXCESS OF 130 CARDS £30-40 

388 POSTCARDS - 4 STAR SERIES PERFORATED POSTCARD ALBUMS £10-20 

389 POSTCARDS - QUANTITY OF POSTCARDS + VISTA SOUND 45RPM VIEW CARDS £5-10 

390 POSTCARDS - ALBUM (CARDS STUCK) £40-50 

393 BOX OF MAINLY BRITISH POSTCARD £5-10 

394 POSTCARDS - CRATE OF POSTCARDS £5-10 

395 POSTCARDS - CRATE OF MODERN POSTCARDS £10-15 

396 POSTCARDS - 3 FRAMED EXMOUTH £5-10 

397 POSTCARDS - ALBUM INC WW1-2 £30-40 

398 POSTCARDS - BOX OF APPROX 500 POSTCARDS £15-20 

399 POSTCARDS - ROY ROGERS & TRIGGER ETC POSTED BEVERLY HILLS 1957 £5-10 

400 POSTCARDS - APPROX 1000 MILITARY POSTCARDS £15-20 

401 POSTCARDS - APPROX 1000 MILITARY POSTCARDS £15-20 

402 POSTCARDS - APPROX 1000 MILITARY POSTCARDS £15-20 

403 POSTCARDS - APPROX 1000 MILITARY POSTCARDS £15-20 



404 POSTCARDS - APPROX 1000 MILITARY POSTCARDS £15-20 

405 POSTCARDS - APPROX 1000 MILITARY POSTCARDS £15-20 

406 POSTCARDS - APPROX 1000 MILITARY POSTCARDS £15-20 

407 POSTCARDS - APPROX 1000 MILITARY POSTCARDS £15-20 

408 POSTCARDS - APPROX 1000 MILITARY POSTCARDS £15-20 

409 POSTCARDS - APPROX 1000 MILITARY POSTCARDS £15-20 

 

CIGARETTE CARDS  

 

410 CIGARETTE CARDS - GALLAHER AEROPLANES 1939 SET OF 48 £10-20 

411 CIGARETTE CARDS - MODERN BEAUTIES 4th & 5th SERIES £5-15 

412 CIGARETTE CARDS - 3 ALBUMS PLAYERS, WILLS (STUCK) GEORGE V + PLAYERS FILM 

 STARS 2nd SERIES STUCK £5-10 

413 CIGARETTE CARDS - QTY PLAYERS CIGARETTE CARDS FLAGS £5-10 

414 CIGARETTE CARDS - BOX OF CIGARETTE & TEACARDS + ALBUMS £5-10 

415 CIGARETTE CARDS - 2 CIGARETTE CARD FRAMED SETS MOVIE STARS 1930'S (REPRO) 

 £2-5 

416 CIGARETTE CARDS - FRAMED 90 CIGARETTE CARDS MEDALS/MILITARY ORDER £10-20 

417 CIGARETTE CARDS - QUANTITY JOHN PLAYER OLD HUNTING PRINTS CIGARETTE 

 CARDS £5-10 

418 CIGARETTE CARDS - ALBUM OF CIGARETTE CARDS APPROX 300 CARDS £30-40 

 

MILITARIA  

 

419 VICTORIA CONSPICUOUS GALLANTRY MEDAL TO JOHN TAYLOR CAPTAIN OF THE 

 FORECASTLE H.M.S LONDON £600-800 

420 GEORGE V FOR FAITHFUL SERVICE MEDAL TO SIDNEY JOHN BAKER £20-30 

421 IMPERIAL SERVICE MEDAL TO WILLIAM S.TRELHOWAN £80-100 

422 CROIX DE GUERE MEDAL & MINIATURE & 2 PHOTOGRAPHS £50-80 

423 MEMORIAL PLAQUE TO WILLIAM CHRISTOPHER MORRISH £50-80 

424 GREEN RIVER KNIFE & SCABBARD £50-60 

425 CANADIAN REAL HOOF CLAD KNIFE UTICA KNIFE & RAZOR CO £50-60 

426 POCKET KNIFE £10-20 



427 GERMAN 1939 MERIT CROSS £20-30 

427A LARGE ROYAL ENGINEER BRASS BADGE £30-40 

428 8 USE MILITARY MEDALS £20-30 

429 4 INDIAN MILITARY MEDALS £5-10 

430 GERMAN 3rd REICH MEDAL £20-30 

431 GERMAN DAGGER IN SCABBARD R.D LUNESCHLOSS SOLINGEN 10' BLADE £30-50 

432 GERMAN DAGGER IN SCABBARD H. KOLPING 9 3/4' BLADE £30-50 

433 GERMAN BAYONET IN SCABBARD ALCOSO SOLINGEN 9 1/2' BLADE £20-40 

434 FRENCH BAYONET 1877 19 3/4' BLADE £20-40 

435 GERMAN DAGGER IN SCABBARD BARMEN EXPORT CO.SOLINGEN 5 3/4' BLADE £30-50 

436 FRENCH BAYONET 1871 22 3/4' BLADE £20-40 

437 FRENCH BAYONET 1874 22 3/4' BLADE £20-40 

438 FRENCH BAYONET 1880 20 1/2' BLADE £20-40 

439 FRENCH BAYONET 20 1/2' BLADE £20-40 

440 BRASS HANDLE WIDE BLADE SWORD £10-20 

441 JAMIYA DAGGER £10-20 

442 FLINTLOCK PISTOL £130-150 

443 LEATHER HOLSTER LYCETT SADDLE CO. BIRMINGHAM 1914 £20-30 

444 ARMY BOOK 564 INDENT VOUCHERS FOR F.A.M.T.O STORES £5-10 

445 UNION FLAG 6'X3'3' £10-20 

446 CERTIFICATE OF SERVICE CHARLES THOMAS WELLS 1942-1946 WITH 1948 ENVELOPE 

 £20-30 

447 SOLDIERS SMALL BOOK 1909 A.T.V BROWN 67551 CERTIFICATES 1913 SUPPLY DUTIES 

 JUBBULPORE & BREAD MAKING & 1944 ATHLETICS PROGRAMME 1923/4 £ 

448 SERVICE & PAY BOOK & RELEASE BOOK CLASS A THOMAS PETER HUSBAND 5192710 

 1941-1946 £30-50 

449 EYESHIELD SANTIGAS MKII 1942 £5-10 

450 GUN CLEANING KIT IN TIN £10-20 

451 BRASS BUTTON STICK 1960 £5-10 

452 SAY IT IN RUSSIAN BOOKLET 1942 £5-10 

453 ENGLISH - FRENCH DICTIONARY BOOKLET £5-10 

454 ELEMENTARY MAP READING BOOKLET 1941 £5-10 

455 FIRST AID TO THE INJURED BOOKLET 1928 £5-10 



456 1925 7th ANNIV ARMISTACE DANCE TICKET £5-10 

457 SNAPSHOT ALBUM RANMOOR HALL SHEFFIELD CONVALESCENT HOME & AUXILLARY 

 HOSPITAL £20-30 

458 CAP BADGE THE KINGS ROYAL RIFLE CORPS £5-10 

459 SET OF BUTTONS OTTOWA OVERSEAS BATTALION 38th CANADA £20-30 

460 R.E.M.E CAP BADGE 1942-7 £5-10 

461 SET OF BUTTONS & BADGES CAPTAINS - ROYAL SUSSEX REGIMENT £30-50 

462 CAP BADGE & 4 CLOTH BADGES - DEVON REGIMENT £10-20 

463 GERMAN MAP BATTLE OF THE SOMME AREA £10-20 

464 WAR DEPARTMENT GUN CLEANING KIT IN ROLL £15-25 

465 SWISS ARMY TORCH 315 £8-15 

466 SWISS ARMY DOUBLE LEATHER AMMO POUCH A.SCHALLER 1943 £10-20 

467 SWISS ARMY PERSONNEL KIT BAG 1942 KIT & CLOTH BADGES £20-30 

468 SWISS ARMY PERSONNEL KIT BAG 1942 WITH KIT & CLOTH BADGES £20-30 

469 GERMAN GOT MIT UNS BUCKLE & BELT £20-30 

470 EAST GERMAN BELT & BUCKLE £15-20 

471 NORWAY PENNANT FLAG £8-15 

472 WAR DEPARTMENT PAIR BROWN LEATHER GAITERS 1942 £10-20 

473 WAR DEPARTMENT PAIR HESSIAN GAITERS 1954 £10-20 

474 WAR DEPARTMENT PAIR HESSIAN GAITERS 1955 £10-20 

475 PAIR BLACK LEATHER GAITERS £10-20 

476 ARMY PERSONNEL KIT IN CLOTH ROLL £10-20 

477 BELT OF SPENT BRASS CARTRIDGES 85 £10-20 

478 BELT OF SPENT BRASS CARTRIDGES 80 £10-20 

479 ODD SPENT CARTRIDGES £5-8 

480 WAR DEPARTMENT SIGNALS LAMP NO.1 J.L LTD £10-20 

481 A.R.P LAMP WITH HOOD IN BOX WD3051 £20-30 

482 A.R.P WARDENS FIRST AID KIT IN TIN BOX £20-30 

483 BLACK OUT CAR HEADLIGHT FITMENT £8-15 

484 FOLDING WEWBBING SEATED STOOL £10-20 

485 LEATHER & HESSIAN RIFLE HOLDER F. LTD 1941 (FITS TENT POLE) £15-25 

486 3 FIRST FIELD DRESSINGS 1930-45 £8-15 



487 PACK OF EYESFIELDS - ANTI GAS £5-10 

488 WAR DEPARTMENT VEHICLE INSPECTION LAMP £10-20 

489 3 PAIRS & A SINGLE ARMY PUTTIES £10-20 

490 ADOLF HITLER - MEIN KAMPF 1938 £5-10 

491 R.A.F HAT 1942 J.COLLETT LTD SIZE 7 1/8 £5-10 

492 SHEFFIELD STEEL MACHETE IN LEATHER SCABBARD 1916 £20-30 

493 GURKHA KNIFE WITH 2 MINIATURES £20-30 

494 1951/2 PHOTOGRAPH ALBUM CAIRO, DEVESOIR, ISMALIA & ARMY PHOTOS £20-40 

495 PHOTOGRAPHIC PLATES MILITARY RADIO INSTALLATION HONG KONG £10-20 

496 1912 ULSTER SOLEMN LEAGUE & COVENANT & 2 BOOKLETS £10-20 

497 HMS NORFOLK 1933 BALTIMORE RECEPTION BOOKLET 3 PHOTOGRAPHS, PLAQUE & 2 

 CAP TALLIES £10-20 

498 BRITISH FORCES WATCH SET £10-15 

499 BRITISH FORCES WATCH SET £10-15 

500 BRITISH FORCES WATCH SET £10-15 

501 BRITISH TOMMY HELMET WITH CAMMO NET £50-80 

502 BRITISH TOMMY HELMET SAND COLOUR £20-30 

503 BRITISH TOMMY HELMET WHITE RESCUE £20-30 

504 BRITISH HOME FRONT HELMET BLACK POLICE £20-30 

505 BRITISH HOME FRONT HELMET BLACK WARDEN £20-30 

506 ZUCKERMAN WW2 HELMET £20-30 

507 1971 BRITISH WAR DEPARTMENT HELMET ISSUE £20-30 

508 BLACK BERET WITH ROYAL ARTILLERY BADGE £10-20 

509 ARMY ISSUE WATER BOTTLE £5-10 

510 ARMY ISSUE HESSIAN BELT & BRASS BUCKLE £10-20 

511 ARMY ISSUE SMALL HESSIAN BELT & BRASS BUCKLE £5-10 

512 ARMY ISSUE GREEN HESSIAN BELT £5-10 

513 BAYONET NO.4 MKII ON AMMO POUCH £10-20 

514 SAM BROWN LEATHER BELT WITH HOLSTER £50-80 

515 SAM BROWN BLACK LEATHER BELT £30-50 

516 LEATHER BELT WITH BUCKLE £15-25 

517 ARMY KIT BELT / APRON £5-10 



518 WAR DEPARTMENT CLOTH HOUSE WIFE ROLL O&CO. 1945 £10-20 

519 CIVILIAN GAS MASK CLOTH COVER TO BOX £10-20 

520 CIVILIAN GAS MASK LEATHERETTE COVER TO BOX £10-20 

521 BABIES GAS MASK 1939 £30-50 

522 DEVON CIVIL DEFENCE WARDENS TUNIC £30-50 

523 FIREMANS TUNIC JACKET £10-20 

524 A.R.P GREAT COAT 1942 £10-20 

525 DEVON COUNTY FIRE SERVICE TUNIC 1942, HELMET & CAP £30-50 

526 CIVILIAN GAS MARK 1938 IN ARMY TIN 1941 £20-30 

527 CIVILIAN GAS MASK 1938 IN CARDBOARD BOX £10-20 

528 CIVILIAN GAS MASK IN BLUE BOX £20-30 

529 CIVILIAN GAS MASK IN CARDBOARD BOX £10-20 

530 CIVILIAN GAS MASK IN LEATHERETTE BOX £20-30 

531 CIVILIAN GAS MASK IN CARDBOARD BOX £10-20 

532 CHILDS GAS MASK 'MICKEY MOUSE' NO BOX £10-20 

533 BOMB CASE (DEACTIVATED) FOUND IN A FIELD AT STIBB CROSS, DEVON £20-30 

534 GREEN AMMO POUCH £10-20 

535 MILITARY BACK PACK £10-20 

536 ARMY FOLDING DIGGING TOOL £10-20 

537 ARMY FOLDING BAND SAW IN BAG £20-30 

538 WAR DEPARTMENT METAL PETROL CAN £10-20 

539 CLOTH BAG HAMPTON & SONS 1941 £10-20 

540 SECOMAK PORTABLE AIR RAID SIREN ON STAND TYPE 447 NO.16546 £150-200 

541 N.A.F.F.I HECL RADIO TYPE C NO.4 ZA29609 WITH INSTRUCTIONS £40-60 

542 A.R.P TYPE STRIRRUP PUMP  WITH PIPE £10-20 

543 A.R.P TYPE STIRRUP PUMP NO PIPE £5-10 

544 MORSE CODE TAPPER WITH 3 HEAD SETS £20-30 

545 AUXILLARY GAS MASK, LENS CLEANER & BAG 1939 £10-20 

546 AUXILLARY GAS MASK 1942 NO BAG £10-20 

548 WW2 FIELD MORSE CODE KEY & SIGNAL LAMP IN TIN BOX £60-80 

549 MILITARY KIT BAG AB.P.DARBY D/J 961865 £10-20 

550 OFFICERS CAP £10-20 



551 MILITARY MAP CASE WITH 1940 MAP £10-20 

552 MILITARY MAP CASE F.B BAYLY ARMY CYCLIST £10-20 

553 MILITARY KIT BAG A.H 2038474 SGT £10-20 

554 ARMY COPPER WATER BOTTLE SERGE COVER £10-20 

555 MILITARY 2 WATER BOTTLES SERGE COVERS £10-20 

556 MILITARY WATER BOTTLE & MESS TIN 1951 £10-20 

557 MILITARY WATER BOTTLE & 2 MESS TINS £10-20 

558 BRITISH ARMY BAG & WEBBING + A CAMMO JACKET £10-20 

559 LARGE QUANTITY OF CSA BUTTONS £20-30 

560 SEMAPHOR FLAG SET IN CANVAS ROLL £30-50 

561 3 ARMY ISSUE 1943 AUSTRALIA BLANKETS £20-30 

562 ROYAL BRITISH LEGION NEWTON ST PETROCK 1957-78 MAJOR S.J LUDGATER 

 POTTERY CHARGER 12 3/4' DIAMETER £20-40 

563 WW2 POLICE HELMET & 1939 GAS MASK £15-25 

564 1916 GERMAN TRENCH ART BRASS SHELLCASE £5-15 

565 1914 MADGBURY BRASS SHELLCASE £5-15 

566 U.S.S.R PGK-2 OPTICAL FINDER DEVICE - BOXED WITH MANUAL £30-50 

567 AMMUNITION BOX £5-10 

568 81mm BOMB CASE (INERT) £10-20 

569 LEATHER AMMO BELT £5-10 

570 WAR MAGAZINES & BOOKLETS £5-10 

571 IMAGES OF WAR MAGAZINES £2-5 

572 THE WAR ILLUSTRATED 4 VOLS £2-5 

573 6 FRENCH 1st WW PROPAGANDA PICTURES BRITISH ARMY £30-50 

574 1st WW ROYAL REGIMENT ARTILLERY TAPESTRY £20-30 

575 ROYAL ANGLIAN CAP & BADGE £20-30 

576 2 42 PATT SMALL CANVAS PACKS DATED 1943 £30-40 

577 SET OF WEBBING CON BELT, 2 PACKS, LARGE PACK + BAYONET 1942 2nd WW   

 £100-120 

578 44 PATT LARGE PACK + A SMALL PACK £30-40 

579 44 PATT BELT, SMALL PACK + 2 POUCHES 1950'S £50-75 

580 LARGE GREEN METAL ARMY FOOTLOCKER £30-40 



581 DPM PARA COMBAT JACKET L/XL £15-25 

582 COLD WEATHER AIRCREW MK3 SIZE 75 JACKET £15-25 

583 3X 7.62 ROUND BROWN AMMO BOXES £20-30 

584 MK1 AMMO BOX 1952 £20-30 

585 5.56mm BULLET BELT 44'L £25-40 

586 2 PLASTIC WATER BOTTLES & BELT £15-20 

587 1 37 PATT ARMY WATER BOTTLE & CARRIER £30-40 

588 GAS MASK + BAG DATED 1942 £30-40 

589 7.62mm BULLET CASES & CLIPS TO MAKE BELT 60'L £40-50 

590 8 HEXAMINE ARMY COOKERS £25-35 

591 WW2 STEEL HELMET £25-40 

592 PR ARMY BOOTS SIZE 6 £15-20 

593 4 NEW RAF & ARMY SHIRTS £15-20 

593A PRINT FINEST CORONATION YEAR BATTLE SHIP & VESSELS THE KIGN HAS 

 COMMANDED £5-10 

 

PAINTINGS & PRINTS  

 

594 A.BERESFORD OIL ON CARD SKETCH OF BURE VALLEY FROM ACLE SUFFOLK 18X3'  

 £20-30 

595 DI LIETO ACRYLIC ON CANVAS - BUILDINGS REFLECTED IN A RIVER 35X24' £10-20 

596 RICHARD BONNEY (1902-1984) RSMA OIL ON BOARD CORNWALL. EVENING OFF 

 LANDS END 32X22' £30-50 

597 CHRISTIAN BRETT OIL ON CANVAS QUEEN WOOD 2' 1970 30X25' £30-50 

598 F.T WIDGERY - WATERCOLOUR COASTAL SEASCAPE 14X10' £200-300 

599 HARRY McCONVILLE WATERCOLOUR AFTER THE GALE BUDE BREAKWATER 

 CORNWALL 15X11' £60-80 

600 CH BRANSCOMBE WATERCOLOUR BARREL ROCK, BUDE VIEWED FROM MAER BEACH 

 12'x9' £500-600 

601 G.G BRANSCOMBE WATERCOLOUR WRECK OFF BUDE COASTAL 1912 18X13' £300-500 

602 A.E.V LILLEY WATERCOLOUR NORTHCOTT MOUTH BUDE TOWARDS LUNDY 15'x11' 

 £300-400 

603 PATRICIA GREENWELL WATERCOLOUR 81 CLAPPER BRIDGE STRATTON CORNWALL 

 15'x10' £200-250 



604 CELESTE BOYCE 3 WATERCOLOURS WOODED RIVER SCENES 14X11' EACH £30-50 

605 VICTORIAN ALBUM OF WATERCOLOUR SKETCHES SOME INITIALLED CAC 

 (C.A.COLLIS) BUDE, CORNWALL, DEVON, WALES & OTHERS £200-300 

606 VICTORIAN ALBUM OF WATERCOLOUR SKETCHES SOME INITIALLED CAC 

 (C.A.COLLIS) BUDE, CORNWALL, DEVON, SOMERSET & OTHERS £200-300 

607 VICTORIAN ALBUM OF WATERCOLOUR SKETCHES SOME INITIALLED CAC 

 (C.A.COLLIS) DERBYSHIRE, KENT. DEVON & CORNWALL £200-300 

608 FOLDER OF VICTORIAN SKETCHES & WATERCOLOURS C.A.COLLIS & OTHERS £80-100 

609 F.G.CLARKE 1891 SKETCH BOOK MAJORITY RURAL DWELLINGS £80-100 

610 COOPER - HENDERSON WATERCOLOUR ON CARD THE EXETER MAIL 25X16 1/2'  

 £300-500 

611 W.CRUIKSHANK 1865 WATERCOLOUR STILL LIFE FRUIT - OVAL 9X6 1/2' £20-30 

612 T.M RICHARDSON R.W.S 1868 WATERCOLOUR MOUNTAINS, LAKE FIGURE & CATTLE 

 £300-500 

613 C.B. WATERCOLOUR IN CLOVELLY PARK, NORTH DEVON 14X9 1/2' £80-100 

614 COPLEY FIELDING RWS 1847 WATERCOLOUR TYNEMOUTH 13X9' £150-200 

615 F.MARRIOTT OIL ON CANVAS STUDY OF A YOUNG BOY 11X15' £100-150 

616 BERNARD.C.GOTCH WATERCOLOUR RIVER SCENE 14X10' £80-100 

617 J.WILKINSON OIL ON CANVAS EVENING SUNSHINE, CLUN 12X15' £80-100 

618 JAPANESE WOODCUT EAGLE TO ROCK IN SEA 12 1/2X9' £100-150 

619 ORIENTAL WATERCOLOUR TAKING SNUFF 6X11' £100-150 

620 CARICATURE RIDER ON HORSE 7X11' £30-50 

621 UNSIGNED WATERCOLOUR BRADFORD ON AVON £5-10 

622 T.WESTERN PAIR CIRCULAR WATERCOLOURS CLOVELLY & BABBACOMBE 10' 

 DIAMETER £20-30 

623 J.HOWARD PAIR WATERCOLOURS COASTAL SCENES 10X6' £20-30 

624 P.J COOKES 1856 WATERCOLOUR MOTHER & CHILD FISHERFOLK 9X12' £10-20 

625 J.BINNINGS WATERCOLOUR LOVERS LEAP, HOLNES CHASE, DARTMOOR 15X11' £10-20 

626 FREDERICK HENRY PARTRIDGE 1849-1929 WATERCOLOUR 1917 ESTUARY SCENE 28X9' 

 £50-150 

627 FREDERICK HENRY PARTRIDGE 1849-1929 WATERCOLOUR 1910 COASTAL SCENE 22X9' 

 £50-150 

628 F.W PULLEN PAIR WATERCOLOURS CONTINENTAL ARCHWAY SCENES 10X14' £20-30 

629 F.W PULLEN PAIR WATERCOLOURS FARMYARD & WOODLAND SCENES £20-30 



630 11 STILL LIFE NUDE & OTHER WATERCOLOURS & SKETCHES £10-20 

631 W.H.B 2 WATERCOLOURS MOORLAND & LAKE SCENES 9X5 1/2' £10-20 

632 JOAN WILSON 1963 OIL ON BOARD PORTRAIT OF HIS HONOUR JUDGE HENRY I. 

 BUCKET DSO 24X36' £20-40 

633 H.REDMORE OIL ON BOARD SUNSET BEHIND 2 GALLEONS 22X17' £10-20 

634 WATERCOLOUR HUMSTANTON CLIFFS 9 1/2X7' £10-20 

635 WATERCOLOUR MOORLAND SCENE 4X10' £5-10 

636 WATERCOLOUR INDIAN MOGHULS 13X19' £5-10 

637 WATERCOLOUR INDIAN MOGHULS 9X12' £5-10 

638 JAMES RAVILIONS BLACK & WHITE PHOTOGRAPH THE FRENCH FAMILY WATCHING FA 

 CUP FINAL, BRENDON FARM EXMOOR £20-30 

639 AUDREY HEPBURN IN PARIS WHEN IT SIZZLES SPANISH LOBBY CARD £10-20 

640 SELECTION OF LOOSE PRINTS £5-10 

643 PULHAM MODERN ABSTRACT LARGE PRINT 24X29' £5-10 

644 SIDNEY PERRIN SIGNED PRINT 'ON THE BARLE' EXMOOR £20-30 

645 JOHN HARVEY ARTIST PROOF PRINT 9/10 - FARMSTEAD WITH OAST HOUSES £5-10 

646 PHILIP JACKSON LIMITED EDITION PRINT 34/100 THE FLAMES OF AVALON 30X19'  

 £20-30 

647 DONALD AYRES ACRYLIC ON CANVAS HILLSIDE FARMSTEAD 14X10' £10-20 

648 C.JEFFANIE ACRYLIC ON CANVAS BIRDS TO BOUGH 12X16' £5-10 

649 3 CONTINENTAL WATERCOLOURS 8X4' £20-30 

650 VAL BYRON WATERCOLOUR HORSE & CART 5 1/2X7 1/2' £5-10 

651 B.ROSS-CRAIG 2 CHARCOAL SKETCHES ARTFUL DODGER & FAGIN 7 1/2X10' £5-10 

652 RHODESIAN COPPER & HIDE COLLAGE IMPALA 9X12' £5-10 

653 4 1930'S STYLE PRINTS IN GILT FRAMES CHEEKY GIRLS 4X6' £15-25 

654 PAM E.WEBB 2 STILL LIFE PRINTS ISLAND FLOWERS & TRITORIS TRUMPET 5 1/2' X 4' 

 £5-10 

655 FELT COLLAGE & NEEDLEWORK PICTURES (2) £5-10 

656 6 CASH'S SILKS BUTTERFLIES 3X6 1/2' £5-10 

657 8 CASH'S SILKS BIRDS 3X4' £5-10 

658 8 CASH'S SILKS BIRDS 3X4 1/2' £5-10 

659 8 CASH'S SILKS BIRDS 3X4 1/2' £5-10 

660 8 CASH'S SILKS BIRDS 3X4 1/2' £5-10 



661 4 SMALL TAPESTRY PICTURES £5-10 

662 4 SMALL TAPESTRY PICTURES £5-10 

663 4 SMALL TAPESTRY PICTURES £5-10 

664 2 FLORAL TAPESTRY PICTURES £5-10 

665 VARIOUS SMALL PRINTS £5-10 

666 VARIOUS SMALL PRINTS £5-10 

669 FREDERICK JOHN WIDGERY - LTD ED PRINT YES TOR DARTMOOR £10-20 

670 CURVED GLASS PRINT MOTHER & CHILD £5-10 

671 2 FRAMED NEEDLEWORK DANCING COUPLES £5-10 

672 2 CHINESE NEEDLEWORK £5-10 

673 2 OIL ON CANVAS URCHINS £5-10 

674 MILITARY PHOTOGRAPH EYGPT £5-10 

675 2 FOOTBALL PHOTOGRAPHS £5-10 

 

MUSICAL INSTRUMENTS  

 

676 MANDOLIN - GIUSEPPE PUGLISE £30-50 

677 MANDOLIN - VIENNESE COLLEGE OF MUSIC NO.2244 BY HIS MAJESTY'S ROYAL LETTERS 

 PATENT £200-300 

678 MANDOLIN - BOW BACK £20-30 

679 MANDOLIN - MAYA ELECTRIC ACCOUSTIC £30-50 

680 MANDOLIN - CRAFTER SEMI ACCOUSTIC £50-80 

681 MANDOLIN - ASHBURY GR3215 £80-120 

682 MANDOLIN - RECORDING KING FULL STEEL £100-150 

683 MANDOLIN - RALLY MAHOGANY F SHAPE £80-120 

684 MANDOLIN - POOR CONDITION £5-10 

685 BANDURA 14 STRING INSTRUMENT £60-80 

686 BALLILIKA RUSSIAN INSTRUMENT £20-30 

687 UKELELE INSTRUMENT £20-30 

688 ALTO SAXOPHONE CONN 20M £80-120 

689 ALTO SAXOPHONE MARTIN MEDALIST £100-150 

690 ALTO SAXOPHONE EARTHAM PROFESSIONAL SERIES 2 £100-150 



691 ALTO SAXOPHONE TREVOR JONES 'THE HORN REVOLUTION 2' £200-300 

692 ALTO SAXOPHONE ARTEMIS £200-300 

693 ALTO SAXOPHONE EARTHAM PROFESSIONAL SERIES 2 £100-150 

694 ALTO SAXOPHONE YAMAHA YAS25 £200-300 

695 ALTO SAXOPHONE EARTHAM PROFESSIONAL SERIES 2 £100-150 

696 TENOR SAXOPHONE CONN 16M £100-150 

697 TENOR SAXOPHONE PAUL CAVOUR ITALY £80-120 

698 SOPRANO SAXOPHONE EARTHAM PROFESSIONAL SERIES 2 £100-150 

699 CLARINET BOOSEY & HAWKES IMPERIAL 926 PAIR £100-200 

700 CLARINET BUFFET B12 £80-120 

701 CLARINET BUFFET B12 £80-120 

702 CLARINET BUFFET B12 £80-120 

703 FLUTE TREVOR JONES 10X1 £150-250 

704 FLUTE TREVOR JONES 10X1 £80-120 

705 FLUTE JUPITER £50-80 

706 TROMBONE - BOOSEY & HAWKES £30-50 

707 SITAR - BINA MUSICAL STORES £50-80 

708 CHINESE ZITHER - GUZHENG £80-120 

709 1 STRING STROVIOLS £20-40 

710 VIOLIN - OLD ARTICLE LOB 14 3/4' £10-20 

711 VIOLIN & BOW - LARK LOB 14 3/4' £20-30 

712 VIOLIN & BOW - PIGS HEAD LOB 14 1/2' £40-60 

713 VIOLIN & BOW - LOUIS MUNK 1930 LOB 14 1/2' £100-150 

714 1/2 VIOLIN - LARK LOB 11 1/2' £10-20 

715 1/2 VIOLIN - LARK LOB 12 7/8' £10-20 

716 3/4 VIOLIN & BOW - LARK LOB 12 1/2' £10-20 

717 3/4 VIOLIN & BOW - LARK LOB 13 1/2' £10-20 

718 ELECTRIC VIOLIN - ARTISAN WITH BOW £30-50 

719 VIOLIN & BOW - AMATI LOB 14 1/4' £200-300 

720 3/4 VIOLIN - LARK LOB 14 1/4' £10-20 

721 ACCOUSTIC GUITAR - AUDITION £10-20 

722 ACCOUSTIC GUITAR - AUDITION £10-20 



723 ACCOUSTIC GUITAR - E.ROS 606 DAKOTA £20-30 

724 3/4 ACOUSTIC GUITAR HERALD MG104N £5-10 

725 TIPLE GUITAR 12 STRING BLUE MOON £30-50 

726 ELECTRIC GUITAR EPIPHONE CHET ATKINS £150-200 

727 ELECTRIC GUITAR ANCORE BLACK £20-30 

728 ELECTRIC GUITAR ANCORE BLACK £20-30 

729 CORNET JOHN PACKER 171SW £80-120 

730 TRUMPET YAMAHA YTR 1335 £100-150 

731 CONCERTINA 26 KEY C.JONES £100-150 

732 CONCERTINA 20 KEY BARNET SAMUELS £80-120 

733 ALTO SAXOPHONE YAMAHA YAS23 £150-200 

734 ALTO SAXOPHONE CONN PRELUDE £80-120 

735 ALTO SAXOPHONE BLESSING £80-120 

736 TENOR SAXOPHONE LYRIST £80-120 

 

INSTRUMENTS & TOOLS  

 

737 VAN DE GRAAFF GENERATOR BY HARRIS £30-50 

738 DELZERINES CIRCLE EARTH INDUCTOR INSTRUMENT BY PHILIP HARRIS SERIAL NO 

 £20-40 

739 3 LABRATORY STONEWARE CIRCULAR BOWLS W&J GEORGE F.E BECKER & CO £30-50 

740 WHEATSTONE RESISTANCE BOX GEORGE & BECKER £20-40 

741 COPPER STEAM CABINET 12X9X9' £20-40 

742 4 GRIFFIN & TATLOCK SPECIMEN DISPLAY CABINETS 17X15' £20-40 

743 9 WOODEN SPECIMEN BOXES £20-40 

744 PRIORELECTRIC BINOCULAR MICROSCOPE ON WEIGHTED BASE £30-50 

745 RESEARCH INSTRUMENTS BINOCULAR MICROSCOPE £20-30 

746 3 UNIVERSAL AVOMETERS £30-50 

747 C.BAKER MICROSCOPE £30-50 

748 CASED LABORATY SCALES £30-50 

749 CASED LABORATORY MERCURY BAROMETER £30-50 

750 CASED LABORATORY MERCURY BAROMETER £30-50 



750A HUMAN SKELETON & OTHER CHARTS £5-10 

751 S.I ULTRAMATIC LABORATORY SCALES £10-20 

752 PYE SCALAMP GALVANOMETER £10-20 

753 WELZ SWR & POWER METER SP-45M £5-10 

754 OSCILLOSCOPE TYPE 545B £20-30 

755 HEWLETT PACKARD VHF SIGNAL GENERATOR £20-30 

756 VARIOUS INSTRUMENTS £20-30 

757 METAL CASED RADIO RECEIVER £20-30 

758 MITUTOYO 24' CALIPER IN BOX £30-50 

759 C.A GRAY 26' CALIPER IN BOX £20-30 

760 MITUTOYO 24' CALIPER IN BOX £30-50 

761 CHESTERMAN 14' CALIPER IN BOX £20-30 

762 REED SMALL TOOL WORKS USA MICROMETER IN BOX £10-20 

763 MITUTOYO 0.01-300mm HEIGHT GUAGE IN BOX £20-30 

764 AM4 HEIGHT GUAGE IN BOX 26' £20-30 

765 MITUTOYO LARGE MICROMETER 475-500-0.01mM £20-30 

766 LARGE 40' CALIPER IN BOX £20-30 

767 5 LARGE DRILL BITS IN BOX LARGEST 24mm £20-30 

768 18 LARGE DRILL BITS IN BOX LARGEST 30mm £20-30 

769 MOORE & WRIGHT 2-3' MICROMETER IN BOX £10-20 

770 HOMMEL WERKE 25-50mm MICROMETER IN BOX £10-20 

771 ELECTRONIC CALIPER 0-150mm £10-20 

772 DRAPER ELECTRONIC CALIPER 0-150mm £10-20 

773 MOORE & WRIGHT ELECTRONIC CALIPER £10-20 

774 R.S COMPONENTS LTD AC VOLT-OHM AMMETER £10-20 

775 ALT/AI TV DIP METER £10-20 

776 2 BOXED MICROMETERS £10-20 

777 RADIAC SLIDE RULE ADMIRALTY RESEARCH LABORATORY £10-20 

778 B.R.L PG54 SLIDE RULE £5-10 

779 3 OLD CASTELL SLIDE RULES £10-20 

780 3 BLUNDELL 401 RIETZ RULES £10-20 

781 BRITISH THORNTON & 3 OTHER RULES £10-20 



782 VARIOUS SLIDE RULES £10-20 

783 CAPTAIN FIELDS IMPROVED PARALLEL RULER, PROTRACTORS & OTHERS £10-20 

784 HARLING OF LONDON CASED DRAWING INSTRUMENTS £10-20 

785 WATCH REPAIRERS CHEST OF DRAWERS WITH CONTENTS £50--80 

786 WHITE PAINTED TOOL CHEST OF DRAWERS WITH CONTENTS £30-50 

787 TOOL CHEST & CONTENTS £20-40 

788 7 WOODWORK SASH MOULDING PLANES £10-20 

789 FILLISTER PLANE & BRACE £5-10 

790 BRASS MOUNTED SASH, SMALL PLANE & A.K & SONS SMALL FLAT IRON £10-15 

791 BRASS - EBONY ROLLING RULE BY B.J HALL - G LTD £5-10 

 

CAMERAS  

 

792 MPP MICRO-PRESS 5X4 PLATE CAMERA LENS NO 5164148 WITH PLATE HOLDERS IN 

 BOX £200-300 

793 YASHICA - MAT COPAL MXV TWIN LENS CAMERA £80-150 

794 ROLLEICORD COMPAIR TWIN LENS CAMERA £30-50 

795 JHAGEE EXAKTA CAMERA £30-50 

796 OLYMPUS-PEN CAMERA £10-15 

797 AGFA KARAT CAMERA £20-30 

798 ZEISS IKON NETTAR CAMERA £20-30 

799 ZORKI 4K CAMERA £20-30 

800 ZORKI 11 CAMERA £20-30 

801 IBSOR DRP FOLDING CAMERA NO.290882 £20-30 

802 VOIGHT LANDER COMPUR FOLDING CAMERA £20-30 

803 HASSELBLAD 500C CAMERA, DISTAGON 1:4 F=50mm LENS, CARL ZEISS F80mm LENS, 

 SONNAR F150mm LENS, 3 VIEWERS & SHUTTER RELEASE CABLE ALL IN A METAL CASE 

 £600-800 

804 MINOLTA X-300 CAMERA MINSOLTA 35mm & 50mm & SIRUS 80-200mm LENSES £30-50 

805 2 KODAK FOLDING CAMERAS £5-10 

806 3 BROWNIE CAMERAS £5-10 

807 PENTAX ASAHI K1000 CAMERA, 50mm & HANIMEX AUTO ZOOM 85-300mm LENSES 

 £10-20 



808 CANON EOS REBEL CAMERA & 18-55mm LENS £10-20 

809 OLYMPUS TRIP 35 CAMERA WITH BOOKLET £20-30 

810 OLYMPUS SUPER ZOOM 800 CAMERA IN CASE £10-20 

813 AGFA ENSIGN FOLDING CAMERAS £5-10 

814 ZEISS IKON IKONTA CAMERA £30-50 

815 KODAK DUALFLEX II TWIN LENS CAMERA £5-10 

816 OLYMPUS PEN-EE CAMERA NO.106913 £10-20 

817 5 CAMERAS - CONTAX, AGFA, ILFORD, KODAK & ZEISS IKON £10-20 

818 PRAKTICA NOVA 1 CAMERA & LENS £20-30 

819 PRAKTICA LLC CAMERA & LENS £20-30 

820 PRAKTICA IV CAMERA & LENS £20-30 

821 2X CHINON CE MEMOTRON CAMERA & LENS £25-35 

822 PRAKTICA LLC & LTL CAMERA BODIES (2) £5-10 

823 4 BOX CAMERAS £5-10 

824 4 CAMERAS £5-10 

825 TAMRON 400mm 1:7.5 LENS £20-30 

826 SOLIGOR 200mm 1:3.5 LENS £10-20 

827 GREENS FEDERAL 200mm 1:4.5 LENS £10-20 

828 DOLLONDS 200mm 1:4.5 TELESCOPIC LENS £5-10 

829 SOLIGOR 35mm LENS & 9 FILTERS £5-10 

830 JUPITER 9 2/85 LENS £20-30 

831 SCHNEIDER - KREUZNACH XENAR 1:45/150 LENS NO.3382843 £30-50 

832 HANIMEX 500mm MIRROR LENS £30-50 

833 OMNICRON EL & DALLMEYER 7' ENLARGING LENS (2) £10-20 

834 CARL ZEISS JENA TESSAR 2.8/5 & 1.35 5cm LENS (2) £10-20 

835 ITOREX ZOOM CLOSEUP 49mm & OPTOMAX 35mm LENS (2) £10-20 

836 2 MEYER-OPTIK DOMIPLAN LENSES 2.5/5 & 2.8/5 £10-20 

837 KODAK EK-300 INSTANT CAMERA £5-10 

838 VARIOUS LENSES & OTHER PHOTOGRAPHIC ITEMS £10-20 

839 POLAROID CAMERAS, DIGITAL T.CHOMETER & CAMERA CASES £10-20 

840 CRE CLOTH TABLE, TRIPODS & OTHER PHOTOGRAPHIC ITEMS £10-20 

841 VARIOUS ROLLS OF FILM, GLASS PLATES & HOLDERS £10-20 



842 TAMASHI CAMERA & OTHER ODDS £5-10 

843 POLAROID LAND CAMERA AUTOMATIC 100 £10-20 

845 AGFA & MACRON ANE CAMERAS & OTHER ITEMS £10-20 

846 CANON & KODAK CINE CAMERAS & PANASONIC DIGITAL VIDEO CAMERA £10-20 

847 HALINAMAT & KODASCOPE PROJECTORS £10-20 

848 PATHESCOPE ACE PROJECTOR & ERUO SUPER 8 VIEWER £10-20 

849 GPO 311F BAKELITE WALL TELEPHONE 'CALL EXCHANGE' BUTTON £60-80 

 

TELEPHONES 

  

850 GPO BAKELITE 248 TELEPHONE WITH BELL SET NO.44 BT PLUG £100-150 

851 232 GPO BAKELITE TELEPHONE ON WOODEN RELAY BOX WITH HAND GENERATOR 

 & BT PLUG £100-150 

852 GPO 200 WALL MOUNTED BAKELITE TELEPHONE WITH BT PLUG £50-80 

853 GPO 312L BAKELITE TELEPHONE WITH BT PLUG £30-50 

854 GPO 332L BAKELITE TELEPHONE WITH BT PLUG £30-50 

855 GPO 332L BAKELITE TELEPHONE WITH BT PLUG £30-50 

856 GPO 314L BAKELITE TELEPHONE WITH BT PLUG £30-50 

857 GPO 332L IVORY BAKELITE TELEPHONE WITH BT PLUG £50-80 

858 GPO 332L IVORY BAKELITE TELEPHONE WITH BT PLUG £50-80 

859 GPO 332L IVORY BAKELITE TELEPHONE WITH EXCHANGE BUTTON & BT PLUG £50-80 

860 TMC BAKELITE FMKII FIELD TELEPHONE £40-60 

861-867 VARIOUS TELEPHONES £20-30 

868 RACAL VODAC LTD 1980'S PHONE ME50T £25-40 

 

MUSICAL & RECORDS  

 

869 HMV TABLE TOP GRAMAPHONE £10-20 

870 COLUMBIA 118A TABLE GRAMAPHONE & 78 RECORDS £20-40 

871 SHAFTESBURY TR802 REEL TO REEL TAPE RECORDER £10-20 

872 MURPHY TYPE 242 RADIO £5-10 

873 HMV PORTABLE TRANSISTER RADIO £5-10 



874 17X '78' RECORDS DJANGO REINHARDT STEPHANE GRAPPELLY & OTHER ARTISTS 

 £20-30 

875 37X 78 RECORDS INKSPOTS, ACCORDIAN BANDS, BING CROSBY, COMICAL & OTHER 

 ARTISTS £20-30 

876 52X 78 RECORDS INCLUDING HARRY LAUDER, COMICAL, CLASSICAL & OTHER £20-30 

877 45X LP RECORDS INCLUDING JIM REEVES, JOHNNY CASH, COUNTRY & OTHER ARTISTS 

 £10-20 

878 18X LP RECORDS INCLUDING JAZZ & BLUES £10-20 

879 12X LP RECORDS INCLUDING 10CC, GENESIS, QUEEN, BLONDIE & OTHERS £10-20 

880 ENAMEL SIGN - COLEMANS STARCH 38X 36' £60-80 

881 ENAMEL SIGN - SPILLERS SHAPES 30X20' £50-60 

 

ENAMEL SIGNS ETC  

 

882 ENAMEL SIGN - RISING SUN STOVE POLISH 36X24' £80-100 

883 ENAMEL SIGN - FMS LIVESTOCK FOODS 24X18' £80-100 

884 ENAMEL SIGN - LACTIFER FOR CALVES 32X27' £40-50 

885 ENAMEL SIGN - DOUBLE SIDED ALADDIN PINK PARAFIN 19X16' £30-50 

886 ENAMEL SIGN - PRICES MOTOR OIL 19' £120-150 

887 ENAMEL SIGN - GILBERT MITCHELL LTD 60X13' £30-50 

888 ENAMEL SIGN - WATSONS MATCHLESS CLEANSER 13' MAX X 14' £20-30 

889 GREAT WESTERN RAILWAY CAST IRON SIGN - NO UNAUTHORISED PERSON 

 ALLOWED IN THIS BOX 11X8' £30-50 

890 CANVAS BANNER PLAYERS PLEASE 7'6'X3' £20-40 

891 ADVERTISING DISPLAY RACK 'DAILY SKETCH IS HERE' £10-20 

892 CAST IRON MACHINERY PLATE HARRISON MCGREGOR & CO LTD £10-20 

 

AIR RIFLES  

 

893 BSA METEOR AIR RIFLE WITH SIGHT 3-9X40 £40-80 

894 DIANA ORIGINAL CHILDS AIR RIFLE £20-30 

895 NIKKO STIRLING 4X32 GUN SIGHT £5-10 

896 2 LEON PAUL FENCING FOILS £20-30 



897 DOMINO STARTER PISTOL MOD 308 £10-20 

898 AIR RIFLE MADE IN CHINA £20-30 

899 BSA METEOR AIR RIFLE £50-80 

900 BSA SCORPION WITH TARGET IN ORIGINAL BOX £150-200 

901 BSA 4X20 SCOPE & TARGET £10-20 

902 VARIOUS AIR GUN PELLETS IN TINS £20-30 

903 BSA AIR RIFLE £10-20 

904 ANSCHUTE 335 AIR RIFLE £20-30 

905 ANSCHUTE 335 AIR RIFLE £20-30 

906 ANSCHUTE 335 AIR RIFLE £20-30 

907 ANSCHUTE 335 AIR RIFLE - POOR CONDITION £5-10 

908 ANSCHUTE 335 AIR RIFLE - POOR CONDITION £5-10 

909 ANSCHUTE 335 AIR RIFLE - POOR CONDITION £5-10 

910 ANSCHUTE 335 AIR RIFLE - POOR CONDITION £5-10 

 

COLLECTORS  

 

911 TELESCOPE 4 DRAW BY CARY LONDON £20-40 

912 TELESCOPE SINGLE DRAW ALEX BY ROSS & CO NO.71189 £30-50 

913 TELESCOPE 3 DRAW BRASS & WOOD £20-30 

914 3 PAIRS BINOCULARS ROSS, TELSTAR & RANK ALDIS £30-50 

915 DELTA 70 TELESCOPE ON CARBON TRIPOD £20-40 

916 VELBON PICCOLO 15-45 X 60 TELESCOPE ON TRIPOD £20-30 

917 MANON BINOCULARS 16X50 £10-20 

918 BRASS & LEATHER DAD 3 DRAW TELESCOPE IN LEATHER CASE £20-30 

919 COPITAR BINOCULARS 10X50 £10-20 

920 RUSSIAN BINOCULARS 12X40 £10-20 

921 FLADEN 7' TRAVELLER BOAT ROD IN CASE £10-20 

922 2 FISHING RODS £5-10 

923 YOUNGS OF HARROW BAMBACANE 9'6' ROD £10-20 

924 ELASTICANE 4 PIECE ROD £10-20 

925 MARTINEZ & BIRD 2 PIECE CANE ROD £10-20 



926 CANE 4 PIECE ROD & METAL REST £10-20 

927 2 FISHING RODS & METAL RESTS £10-20 

928 LINDOP CHALLENGE & ANOTHER CANE RODS £10-20 

929 SNOOKER CUE IN METAL CASE WITH LIP REPAIRING TOOL £20-30  

930 RILEY BURWAT JIMMY WHITE SNOOKER CUE IN CASE £20-30 

931 STEREOSCOPE VIEWER WITH 56 CARDS £30-50 

932 STEREOSCOPE VIEWER + CARDS HARDING & SONS NORTH DEVON SERIES (10) £10-20 

933 STEREOSCOPE VIEW CARDS TWISS & SONS ILFRACOMBE (12) £10-20 

934 VISTASCREEN VIEWER & 6 SETS OF VIEW CARDS £5-15 

935 STEREOSCOPE VIEWER & 43 AMERICAN CARDS £30-50 

936 34 BOER WAR STEREOSCOPE VIEW CARDS UNDERWOOD & UNDERWOOD £80-100 

937 FRAMED PHOTOGRAPH RMS DUNOTTAR CASTLE PALESTINE TRIP 1911 DELHI DURBAR 

 OF KING GEORGE V £30-50 

938 VICTORIAN SCRAPBOOK £50-80 

939 LARGE FOLIO SCRAPBOOK XMAS 1916 40 PAGES £180-200 

940 LARGE FOLIO VICTORIAN SCRAPBOOK 52 PAGES £300-400 

941 PHOTOGRAPH ALBUM INCLUDING TRAINS & AEROPPLANES 69 PHOTOS £40-60 

942 PHOTOGRAPH ALBUM INCLUDING WALES, WHITBY & OTHERS 67 PHOTOS £30-50 

943 SCRAPBOOK WITH SOME PHOTOGRPAHS 36 PAGES £20-30 

944 PHOTOGRAPH ALBUM MILITARY INCLUDING AEROPPLANES & ZEPELLIN 48 PAGES 

 £50-80 

945 PHOTOGRAPH ALBUM INCLUDING TROOPSHIPS 1860 86 PAGES £200-300 

946 EDWARDIAN PHOTOGRAPH ALBUM 22 PAGES £80-100 

947 STUDIO PORTRAIT ALBUM £20-30  

948 4 1950'S PHOTOGRAPH ALBUMS MILITARY INCLUDED £50-80 

949 1891 GERMAN EXHIBITION LONDON MEDALLION £30-40 

950 ST SWITHUN CHAPTER 1939/40 MEDALLION £20-30 

951 BADGE OF MERIT HIGHLAND SOCIETY GLASGOW TO JOHN CAMPBELL - 

 CORKCUTTER APPRENTICE £60-80 

952 LEATHER MASONIC CASE OF REGALIA DIRECTIONS FOR CORNWALL 1920'S ON £10-20 

953 CASED PR OF ORIENTAL SILK EMBROIDED PYJAMAS SIZE M £25-40 

954 ALAN SHEARER FRAMED PHOTO & HISTORY £10-20 

955 VARIOUS SPORTS MEDALLIONS £10-12 



956 VARIOUS PIN BADGES £10-12 

957 FESTIVAL OF BRITAIN 1951 BADGE, ROWSE BROS PLYMOUTH BOX & OTHER ITEMS  

 £10-20 

958 1937 CORONATION & OTHER BADGES £5-10 

959 PAIR DENTS STOCKINGS, NU-BROS REPAIR OUTFIT, OKTIS CORSET SHIELDS & OTHER 

 ITEMS £10-20 

960 2nd WORLD WARE IDENTITY CARDS & RATION BOOKS £10-20 

961 DRAWING SET, NIBS & OTHER ITEMS £5-10 

962 1909 AUCTION PARTICULARS MICHAELSTOW HOUSE ST TEATH CORNWALL & WARD 

 & LOCK CORNWALL MAP £15-25 

963 TAVISTOCK PHOTOGRAPH BOOKLET & OTHERS £5-10 

964 2 DE LA RU GAS COOKERS PACKS OF PLAYING CARDS - SEALED £10-20 

965 BOBS YR UNCLE WADDINGTONS CARD GAME £20-30 

966 COUNTIES OF ENGLAND, LEXICON & 2 OTHER PACKS OF PLAYING CARDS £5-10 

967 SPEAR HAPPY FAMILIES PLAYING CARDS £10-20 

968 2 PACKS SOUVENIR PLAYHING CARDS - SPEEDWAY HOUSE, TONBRIDGE, KENT £5-10 

969 VICTORIAN BRAIDED VELVET RIDING COAT WITH LABEL B.J SIMMONS & CO 7+8 KINGS 

 STREET COVENT GARDEN P.RIDING DRESS NO.9 £75-150 

970 TURN OF THE CENTURY FOOTMANS COAT £75-150 

971 2 PRS BOXED NEW JAMES BOYLAH WALKING BOOTS 6 1/2 & 4 £25-30 

972 3 MARILYN MONROE EXCLUSIVE P.D PICTURE DISCS £10-20 

973 FORDSON, FERGUSON & NUFFIELD TRACTOR BOOKS, TRACTOR TOOL & BEE KEEPERS 

 BOOKS £20-30 

974 VICTORIAN SCRAP/POETRY ALBUM £10-20 

975 2 P.O LETTER CARDS + RAC DEVON & CORNWALL MAP £5-10 

976 1937 METROPOLITAN POLICE CORONATION ROUTE MAP £10-20 

977 AA MALAYA CAR BADGE £20-30 

978 AA & 3 OTHER CAR BADGES £20-30 

979 BRASS YARDAM SCALES £10-20 

980 2 CAR BADGES AA & RAC £5-10 

981 10 CLOTTED CREAM TINS £2-5 

982 16 BAKELITE BELL PUSHES £5-10 

983 9 CUT THROAT RAZORS £10-20 



984 5 CLOTH PRADA HANDBAG COVERS £2-5 

985 COLLECTION OF BELLS WHISKY FAMOUS NECK TAGS, BOOKLET & CERTIFICATE £5-10 

986 COLLECTION OF TELEPHONE CARDS £5-10 

987 SKEAN DHU SHEFFIELD STEEL KNIFE £5-10 

988 GEORGE IV THE EVENING NEWS CORONATION ISSUE IN UNOPENED POSTAL ROLL 

 £2-5 

989 RELIGOUS MEDALLIONS £2-5 

990 JUBILEE & COMMEMORATIVE MEDALLIONS £10-20 

991 BADGES, EPAULETTERS ETC £5-10 

992 COLLECTORS ITEMS INCLUDING MOTORBIKE RATION BOOK £10-20 

993 COLLECTORS ITEMS INCLUDING 2 CORKSCREWS £10-20 

994 HOLSWORTHY CHEMISTS LABELS - GEORGE SENIOR & HARRY CLEGG £5-10 

995 1962 PLYMOUTH ARGYLE V TOTTENHAM HS PROGRAMME, BUKTA WORLD CUP ISSUE 

 SPORTSWEAR CATALOGUE, LAWS OF ASSOCIATION FOOTBALL HANDBOOK & 

 WONDER PHOTO ALBUM WORLD FOOTBALLERS OF TOMORROW £5-10 

997 QUANTITY 1960'S CHELSEA FOOTBALL PROGRAMMES £5-10 

998 5 SOUVENIR PHOTOGRAPHIC BOOKS - JERUSALEM, PANAMA CANAL, MALTA, 

 GORDONS TOMB + CONSTANTINOPLE £10-20 

999 1953 THE PAGEANT OF PLYMOUTH HOE £5-10 

1000 VICTORIAN PHOTO ALBUM £10-20 

1001 SIGNED PHOTOS OF TONY BRITTEN, DOUGLAS FAIRBANKS, JIMMY JEWELL ETC £5-10 

1002 CHINESE FEN SHUI COMPASS + STAND IN ORIGINAL BOX £10-20 

1003 BOX OF OLD NEWSPAPERS £5-10 

1004 BOX OF EMPHEMERA £5-10 

1005 BOX OF EMPHEMERA, FOOTBALL & THEATRE PROGRAMMES £5-10 

1006 MECCANO MAGAZINES & LEAFLETS £5-10 

1007 AUTOGRAPH ALBUM 1910 ON WANTS INC WATERCOLOUR £10-20 

1008 2 ART DECO CIGARETTE CASES, VOGUE LIZARD COMPACT + A LEATHER CIGAR CASE 

 £20-30 

1009 SIMPLON BILATERAL SLIDE RULE £5-10 

1010 CHAD VALLEY BOXED AFRICAN COWRIE SHELL COUNTERS £30-50 

1011 HERMES BRONZE CAR MASCOT A/F £20-30 

1012 QUANTITY OF RIFLE MEDALS ETC £5-10 



1013 GOODALL & SONS LTD DRAWBRIDGE £5-10 

1014 5 AUTOGRAPHED PHOTOGRAPHS - SPORTING DEL BOY £10-20 

1015 ALBUM OF 1930'S/40'S HOLIDAY PHOTOGRAPHS £10-15 

1016 3 AUTOGRAPH BOOKS + CASED DRAWING SET £5-10 

1017 VINTAGE CAR HEADLAMP B-WD-HI £5-10 

1018 COLLECTION OF AMMONITE FOSSILS £25-35 

1019 PR SERPENTINE BOOKENDS £20-30 

1020 SERPENTINE LIGHTHOUSE & BAROMETER £5-10 

1021 METAL TRIVET & 2 FLAT IRONS £5-10 

1022 COLLECTION OF EGGCUPS £10-15 

1023 BOX OF ODDS INC LETTER RACK, HUNTING HORN ETC £10-15 

1024 COLLECTION OF STOCK CERTIFICATES £5-10 

1025 MASONIC MEDALS X2 + EMBROIDERED BADGE £15-25 

1026 ROYAL CRUISING CLUB BUTTONS £5-10 

1027 4 BOXED DISNEY DISNEYKINS DWARF FIGURES £20-30 

1028 VARIOUS SHOP STANDS & SWORD RACK £5-10 

1029 17 HYDROMETERS £5-10 

1030 5 OLD BOTTLES INC CODES BY GEAKE BROS, LAUNCESTON £5-10 

1031 COLLECTION OF INK WELLS & CERAMIC INKWELL INSERTS £10-20 

1032 2 ARTISTS SKETCH BOOKS + 1916 EDITION OF THE SPHERE £5-10 

1033 SHOOTING STICK + NAPO CRICKET BAT £5-10 

1034 A.J.S NINE INSTRUCTION BOOK £5-10 

1035 STANDARD CARS MAINTENANCE REPAIR BOOK & HISTORY OF METHODISM IN 

 STRATTON & BUDE 1930'S VISITORS BOOK + 2 PAMPHLETS £5-10 

1036 COLLECTION OF VINTAGE GOLF BALLS £5-10 

1037 3 BOOKS - JOSEPHINE IS BUSY, MRS ORANGE + GREEN BOOK III £2-5 

1038 PICTURE POST MAGAZINES 1938/40/44 £2-5 

1039 PR OF GILT EMBROIDERED DEVONSHIRE CUFFS £2-5 

 

 

Thank you for supporting this sale 

 



 

OUR SERVICES 

 

 

We provide a full service to our clients which include: 

 

House Clearance 

All saleable items are removed to our Auction Rooms, unsaleable items are removed to 

the local refuse tip, private items such as family photographs and paperwork are retained 

for the family, and the property is cleaned to include carpets if required to leave the 

property in a presentable condition for occupation or sale. 

 

Valuations 

Full written valuations can be prepared for a variety of purposes including: 

 Probate 

 Insurance 

 Open Market 

 Family 

 Inheritance Tax 

 Capital gains Tax 

 

Home Visits 

We can attend at your home or any other property to give advice on full house contents 

or just single items. Our advice will include price guides, reserves if required, which Auction 

will be suitable and when is the most suitable time to offer the items. 

 

Removals 

We will arrange the removal of items to our Auction Rooms, which again can be a single 

item or a full clearance. 

 

Insurance 

All items are insured while in our safekeeping for basic breakage and theft; further specialist 

cover can be arranged. 

 
 

 
 
 



 

2018 AUCTION SALE 

DATES 
Auction Room, Holsworthy Livestock Market, Holsworthy Agri Centre,  

New Market Road, Holsworthy, Devon, EX22 7FA 
 

6th February  

GENERAL 
 

20th February 

ANTIQUES & LATER ~ Catalogued & Online Sale 

+ FORTNIGHTLY GENERAL  
 

6th March 

FORTNIGHTLY GENERAL 
 

20th March  

COINS, BOOKS, MODELS, TOYS & MILITARIA ~ Catalogued & Online Sale 

+ FORTNIGHTLY GENERAL  
 

3rd April 

FORTNIGHTLY GENERAL 
 

All Auctions are held on a Tuesday commencing at 10am 

Viewing day prior 2—6pm and Auction day from 8.30am 
 

 

Catalogues may be viewed at www.kivells.com/antiques 

Philip Walter 01409 259256 or 07951 240305 

E-mail: auctions@kivells.com 


